



СИМС
ТИПОГРАФИЯ

ИП Трунов Д.А. (Типография Симс)

Юр. адрес: г. Ульяновск, ул. Доломитовая, д. 70, кв. 2; фактический адрес: 432071, г. Ульяновск, ул. Крылова, 61а, помещение 1.
ИНН 732608357006 ОГРН ИП 311732622800010
тел. 8 (8422) 96-44-70, 38-44-80

Сведения о размере и других условиях оплаты работ или услуг
по изготовлению печатных агитационных материалов
при проведении выборов на территории Ульяновской области 8 сентября 2019 года

ПЕЧАТНАЯ ПРОДУКЦИЯ

№	Наименование	Цена руб. кв. м	
		от	до
1	Листовка формат А6	0,05	5,00
2	Листовка формат А5	0,10	7,20
3	Листовка формат А4	0,40	25,00
4	Брошюровка (210x99мм)	0,10	7,50
5	Плакат А3	1,00	25,00
6	Плакат А2	2,00	70,00
7	Брошюра формат А5	0,50	200,00
8	Брошюра формат А4	0,70	230,00
9	Буклет формат А4 (2 фальца) евро формат	1,20	30,00
10	Буклет формат А4 (1 фальц)	0,80	45,00
11	Буклет формат А3 (1 фальц)	0,50	25,00
12	Буклет формат А6 (1 фальц)	0,20	10,00
13	Газета формат А4	0,90	90,00
14	Газета формат А3	1,70	120,00
15	Бланш формат А4	3,30	25,00
16	Бланш формат А5	0,15	15,00
17	Открытка	1,50	45,00
18	Приглашение	1,50	45,00
19	Информационный бюллетень	6,50	80,00
20	Визитка	0,35	35,00
21	Дорождер	0,10	15,00
22	Наклейка (стикер)	0,10	45,00
23	Карманный календарь	0,50	6,00
24	Календарь-домик	1,20	35,00
25	Календарь настенный формат А3	1,20	245,00
26	Календарь настенный формат А2	10,00	300,00
27	Флажок на пальчике	1,00	8,00
28	Папка	6,00	55,00
29	Визитер	0,90	15,00
30	Кубарик	7,50	125,00
31	Блокнот формат А5	15,00	75,00
32	Блокнот формат А4	20,00	90,00

СУВЕНИРНАЯ ПРОДУКЦИЯ

№	Наименование	цена руб.кв. м	
		от	до
1	Кружка	30,00	250,00
2	Бейсболка	100,00	300,00
3	Футболка	300,00	1200,00
4	Брелок	15,00	45,00
5	Наклейка промо на одежде с изображением	300,00	1500,00
6	Мугл	3,00	50,00
7	Ручка	4,50	50,00
8	Значок	4,50	20,00
9	Пакег бумажный	47,00	350,00
10	Пакег полиэтиленовый	2,50	150,00

ДРУГИЕ УСЛУГИ

№	Наименование	цена руб. кв. м	
		от	до
1	Широкоформатная печать баннера 3 x 6 м	1000,00	5000,00
2	Широкоформатная печать баннера (м/кв)	100,00	180,00
3	Широкоформатная печать растяжек (м/кв)	100,00	180,00
4	Интерьерная печать на баннере (м/кв)	250,00	700,00
5	Интерьерная печать на бумаге (м/кв)	200,00	600,00
6	Расклейка баннера по периметру (м/пог)	30,00	50,00
7	Изготовление рекламной продукции «Пауэр»	1500,00	2500,00
8	Изготовление рекламной продукции «Фолли»	2000,00	3000,00
9	Пленка «оргал» с фигурной резкой по контуру (м/кв)	450,00	1000,00
10	Люверсовка	10,00	25,00
11	Печать флагов (м/кв)	280,00	700,00
12	Агитационная накладка	2000,00	7000,00
13	Печать на ткани для избирательных участков флажок (м/кв)	300,00	800,00
14	Лазерная резка и гравировка (см.лог.)	5,00	450,00
15	Монтажные работы	50,00	500,00

Стоимость единицы продукции зависит от цветности, тиража и плотности исходного материала.
Дизайн одного вида продукции от 300 рублей.
Цены указаны с учетом всех налогов.